meldunków na lata następujące, a mianowicie:
Aa rok 1888.

Nagroda Towarzystwa rs. 1000 (Produce Sta
kes) dla 3-ch letnich ogierów i klaczy urodzonych
w Rosji i Królestwie Polskiem. Bieg 2 wiorsty. Wa
ga dla ogierów 135 funt., dla klaczy 130 f. Mianują
się klacze do 19 (31) grudnia 1884 r. z przepadkiem
rs. 10, jakim ogierem pokryta i ostatni dzień skoku.
Mianowanie przychówku do 19 (31) grudnia 1885 r.
z przepadkiem rs. 25 od każdego urodzonego źrebię
cia, któremu życzy się zachować prawo uczestnicze
nia w wyścigu, objawiając dzień urodzenia źrebięcia,
rodzaj, maść i odmiany. W przeciwnym razie, to jest
nie zachowania powyższych warunków, źrebię traci
prawo uczestniczenia w wyścigu.

Po upływie dwóch lat, nagroda wynosić będzie rs.
551 kop. 25.

2. Nagroda imienia „hr. Potockich" rs. 3000 dla 3
letnich ogierów i klaczy urodź, w Cesarstwie i Króle
stwie Polskiem. Stawki rs. 200, z których przepad
ku rs. 25 opłacić przy mianowaniu zamkniętem 19
(31) grudnia 1884 r. Drugiemu koniowi połowa sta
wek i przepadków—trzeci cofa swoją stawkę. Bieg
2 wiorsty 133 iWjż. Waga dia ogierów 135 funtów.

dla klaczy 130 funtów. Koń wygrywający nagrodę
„specjalną głównego zarządu stad rządowych rs.
3000” niesie 8 f. nadwagi.

Nagroda specjalna głównego zarządu stad rządo
wych rs. 3000 dla ogierów i klaczy 3 ch letnich,
będących własnością hodowców rosyjskich, Zapisują
się roczniaki. Stawki rs. 125, z tych przepadku rs.
25 opłacić przy mianowaniu, które zamyka się 19
(31) grudnia 1884 r. i rs. 100 w przeddzień gonitwy.
Drugiemu koniowi połowa stawek, trzeci koń cofa
swoją stawkę. Bieg 2 wiorsty 133 sąż. Waga dla o-
gierów 125 f., klacze 120 f. Konie urodzone za gra
nicą, które przebyły najmniej dwa lata w Rosji, do
wyścigu dopuszczają się, lecz z 4 funtami nadwagi.
Bez 5-ciu zapisów nagroda rozegraną być nie może,
jednakże gonitwa ma miejsce, choćby tylko jeden
koń stanął do startu. Liczba koni jednego właścicie
la nie ogranicza się.

Aa rok 1885.
1. Nagroda „Perkuna” rs. 1000 dla 4-letnich o-

gierów i klaczy wszystkich krajów. Stawki rs. 75
z tego przepadku rs. 25 opłacić przy mianowaniu,
które zamyka się 19 (31) grudnia 1884 roku. Dru
giemu koniowi połowa stawek i przepadków. Bieg
2 wiorsty. Waga 140 funtów, klacz 135 funt. Konie
trenowane i urodzone za granicą, niosą 10 funt, nad
wagi. Konie urodzone w kraju i trenowane za gra
nicą, lub urodzone za granicą a trenowane w kraju
od 1 stycznia r. b. niosą 5 funtów więcej.

2. Nagroda Wielkiego Handicapu rs. 1000 dla 3-le-
tnich i starszych koni wszystkich krajów: Stawki rs.
100, z tego przepadku rs. 25 opłacić przy mianowa
niu zamkniętem 19 (31) grudnia 1884 roku. Waga
ogłoszoną będzie w przeddzień wyścigu. Drugiemu
koniowi połowa stawek i przepadków. Bieg 2 wior
sty 133 sąż.

3. Nagroda łazienkowska głównego zarządu stad
rządowych rs. 800 dla 3-letnich i starszych ogierów
i klaczy urodzonych w Rosji i Królestwie Polskiem.
Stawki rs. 50, z tego przepadku rs. 25 opłacić przy
mianowaniu, które zamyka się 19 (31) grudnia 1884
roku. Drugiemu koniowi połowa stawek i przepad
ków. Bieg 1% wiorsty. Waga 3 let. 125 funt., 4 let.
145 funt., 5 let. i star. 155 funt., klacze 5 mniej.

4. Nagroda imienia „Józefa hr. Zamoyskiego rs.
1000 dla 3-letnich i starszych koni wszystkich kra
jów. Stawki rs. 150 z tych przepadku rs. 25 opłacić
przy mianowaniu zamkniętem 19 (31) grudnia 1884
roku. Drugiemu koniowi połowa stawek i przepad
ków. Bieg 2 wiorsty. Waga 130 funtów, 150 f. i 158
f., klacze 5 f. mniej.

5. Nagroda Czerniakowska rs. 600 dla 3-letnich
i starszych koni wszystkich krajów. Stawki rs. 100
z tych przepadku rs. 25 opłacić przy mianowaniu,
które zamyka się 19 (31) grudnia 18 4 r.

Gaczeński Prowizor farma
cji, zamieszkały w mieście powiatowem Słup-
ca, gubernji Kaliskiej. 3638

z miejscowości 3644
A ndreąsberger,

bardzo ładnie śpiewające w dzień i przy świe
tle, naśladujące flety i dzwony, do sprzedania
w wielkim wyborze w Hotelu Paryzkim,
m i e szkani aj*ś9 1._____ C. H. ENGEL..

w dniu 14 (26) Czerwca 1882 r., przeżeranie
udzieloną na rzecz Bronisława Irzykowieza,
upoważniającą go do traktowania o sprze
daż reszty dóbr Długie Kamieńskie, około 8
włók, w pow. Sokołowskiiń, gub. Siedleckiej,
położonych, moją wyłączną własność stano
wiących, niniejszem odwołuję i zarazem ostrze
gam osoby trzecie, że wszelkie układy o sprze
daż wymienionego majątku z tymże Bronisła
wem Irzykowiezem zawńrte, za nieważne u-
ważać będę, poszukując praw moich na wła
ściwej drodze sądowej. 3642

Elżbieta Cłiojecka,
Warszawa dnia 1 (13) Listopada 1884 r.
Mieszkańcy miasteczka w gubernji Podol

skiej życzą mieć

na stałą pensję. — Adres o warunkach w m.
Raszków Pod., apteka Wyleżyńskiego. 3639

BILARDY
najnowszej konstrukcji w obszernym lokalu.
Ulic* Niecała & 3. 3636

< ZAPALENIE OSKRZELI, KASZEL, KATAR |
| KATAR piersiowe, SUCHOTY PŁUCNE, Astma >
4 ’ Wyleczenie szybkie i niezawodne przez użycie * >